
 

Uchwała Nr LI/679/2014 

Rady Dzielnicy VIII 

z dnia 12.03.2014 r. 

  

  

w sprawie uwag do ponownie wyłożonego projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Monte Cassino - Konopnickiej”. 

 

 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit. g Statutu Dzielnicy VIII stanowiącego załącznik nr 8                     

do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278 zm.: uchwała Nr CV/1060/06 

Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) 

Rada Dzielnicy VIII uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zgłasza się następującą uwagę do ponownie wyłożonego projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Monte Cassino - Konopnickiej”: obniżenie 

dopuszczalnej wysokości zabudowy na terenie oznaczonym w projekcie planu jako U.8                

z 24 m do 15 m. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                        Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                  /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Uzasadnienie: 

Opiniuje się w związku z ogłoszeniem Prezydenta Miasta Krakowa o ponownym wyłożeniu 

do publicznego wglądu części projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Monte Cassino - Konopnickiej". W swojej uchwale Nr XL/558/2013 z dnia 

15.05.2013 r. Rada Dzielnicy wnioskowała o przeznaczenie obszaru oznaczonego w projekcie 

planu jako U.8 na tereny zieleni urządzonej (ZP), bądź ograniczenie wysokości zabudowy                

na tym obszarze do parametrów istniejących budynków przy ul. Kilińskiego. Z uwagi na fakt, 

iż ponowne wyłożenie części planu dotyczy wyłącznie wysokości zabudowy oraz jej 

parametrów Rada Dzielnicy wnioskuje o dopuszczenie wysokości zabudowy zgodnie                        

z parametrami zdefiniowanymi dla sąsiadującego terenu objętego miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Dębniki”. 


